
 

 

令和８年１月２３日 

  

総務役員各位 

千葉市スポーツ推進委員連絡協議会 

会 長  宇 留 間  又 衛 門 

令和７年度 千葉市スポーツ推進委員連絡協議会第４回総務会・理事会の開催について（通知） 

 平素よりお世話になっております。 

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催したく、ご多用の折りとは存じますが、ご出席く

ださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和８年２月２３日（月） 総務会 １３：３０～  

理事会 １５：００～ 

 

２ 会 場   千葉市役所 

        総務会 ２階 L２０１会議室 

        理事会 １階 正庁 

 

３ 内 容  （１）理事会式次第及び役割について 

（２）令和７年度事業の反省について 

       （３）令和８年度事業の計画について 

         ※令和８年度の年間計画表については、２月上旬に千葉市ホームページ「千葉市

スポーツ推進委員の皆様へ」に掲載させていただく予定です。 

       （４）家庭バレーボール大会・ジュニアスポーツ大会について 

       （５）その他 

        

４ その他   

 ○ 2026年「みんなのスポーツ定期購読」については別途ご案内いたします。（総務会・理事会の

開催が昨年度より１週間ほど早いため） 

   ※千葉県スポーツ推進委員連合会より連絡があり次第、皆様にご案内をさせていただきます。

また、千葉市ホームページ「千葉市スポーツ推進委員の皆様へ」に掲載させていただきます。 

 〇 副会長の皆様におかれましては、「令和８年度バレーボール審判実技講習会日程調査」を２月

２３日（月）総務会・理事会当日にご提出ください。 

〇 令和７年度千葉市スポーツ功労者表彰式・千葉市スポーツ指導者講習会の開催案内を同封し

ています。スポーツ推進委員の方の表彰もありますので、ご参加の程よろしくお願いいたし

ます。 

 

ご不明な点がありましたら、担当までご連絡ください。 

 

千葉市スポーツ推進委員連絡協議会事務局 

千葉市市民局スポーツ振興課内 

担 当    宮 内 剛 史 

電 話 ２４５－５９６８ 

ＦＡＸ ２４５－５５９２ 


